熊子連第５２号

令和６年８月２１日

 各市町村子連会長 様

  県子連理事・監事 様

熊本県子ども会連合会

会長 松 尾 博 之

<公 印 省 略>

令和６年度 県子連協賛事業について(依頼) 重要

 日頃から、子ども会の運営につきましては多大なご支援とご指導をいただきまして厚く

御礼申し上げます。

さて、本年度重点取組である協賛事業について、更なる協賛施設をふやすため「協賛施

設プラス１（ワン）」の取組を実施しますので、ご協力の程よろしくお願いいたします。

なお、下記の文書を同封しておりますのでご確認をお願いします。

記

１  協賛施設プラス１プラン・・・・・・・１枚

２   協賛施設訪問７点セット・・・・・・・１枚（資料は HPにアップ中）

３  協賛施設ブロック別一覧表・・・・・・１部

   ※HP閲覧の流れ

    熊本県子ども会連合会【検索】⇒トップ画面 ⇒様式マニュアル

⇒県子連提出様式 ⇒保存版資料（№３）協賛事業提案７点セット

   ※協賛施設７点セットについては、事務局で用意することもできます。

    ご連絡を受けての郵送となりますので、届くまで１週間程度かかります。

            問い合わせ先

    熊本県子ども会連合会事務局 横手

    〒862-8609 熊本市中央区水前寺 6-18-1

県教育庁社会教育課内

電話 096-383-9538 FAX 096-383-9548

 【↑ HP の URL】     Mail：kumamoto-kenkoren@rapid.ocn.ne.jp

       ホームページ URL：https://www.kodomo-kai.or.jp/kumamoto/

mailto:kumamoto-kenkoren@rapid.ocn.ne.jp